

# Sicorol F

## Vetthülgav impregneeraine betoonpindadele

Sicorol F on vetthülgav betoonpinna kaitseaine. Toode on CE-sertifitseeritud vastavalt EN 1504-2 punktidele :

- 1.1 pinna tihendamine
- 2.1 niiskuse regulatsioon
- 8.1 betooni omaduste parendamine



### Omadused

Sicorol F on veebaasiline lahustivaba kasutusvalmis impregneeraine. Toode kaitseb betoonpinda söövitavate ainete eest ja kihistumise vastu. Toode on UV kiirguselele vastupidav ja ei muuda betoonpinna värvi ega väljanägemist. Töödeldud pind on määrumis- ja ilmastikukindel ning mustust, õlisid ja vett hülgav. Kaitsekiht on „hingav“ ja vähendab härmatise e. sublumaadi tekkimise riski ning parandab betooni vastupidavust külma ja soolade suhtes. Sicorol F tungib sügavale betooni ja selle leeliskindlus on hea. Vähendab mikroorganismide, vetikate ja sammalde levimist betoonil.

### Kasutusala

Sicorol F kaitseb betoonfassaade, betoonkive- ja elemente, betoonist tänavamööblit ja teetökkeid jms sademete ja muu veega kaasneva määrumise eest. Toote abil saab pikaajalise kaitse anda nii värsketele kui kivistunud betoonile.

Sicorol F sobib erinevatele betoonpindadele – pesubetoon, happepesuga töödeldud betoon, haavelpuhastatud, vasardatud jne.

*Toode ei sobi lihvitud ja poleeritud pindadele.*

### Tehnilised andmed

Olek ja värvus	Läbipaistev pruunikas vedelik
Tihedus	1 g/cm <sup>3</sup>
Kasutus- ja ladustamistemperatuur	+10°C ... +30°C
pH arv	u. 5 - 7
<b>Kulu sõltuvalt pinna poorsusest</b>	<b>100g-500g/m<sup>2</sup></b>

### Kasutusjuhised

Töödeldav betoonpind peab olema puhas – eemaldada rasvad, mustus, sublumaat, vetika-või samblaosad, samuti vormiõli jäägid ja muud vetthülgavad ained (näiteks tihendusained).

Betoonpind peab olema piisavalt imav.

Enne töötlemist peab pind olema täiesti kuiv.

Sicorol F kantakse pinnale lahjendamata kujul ja sobiva pritsiga. Toode kantakse ühtlaselt pinnale ühes kihis niikaua, kuni see enam ei imendu.

Vertikaalsete pindade puhul alustada pritsimist alumisest servast liikudes ülespoole.

Horisontaalsete pindade puhul vältida loikude tekkimist.

Pinnalekandmine tuleb teha ühekordselt, kuna juba töödeldud ja kuivama hakanud pind on vetthülgav.

Impregneeraine saavutab lõpliku tõhususe 2 ööpäevaga.

Töödeldava pinna ja õhutemperatuur peavad jääma vahemikku +10°C ... +30°C. **Värskelt**

**töödeldud pind ei tohi jahtuda alla +10°C** ja peab olema kaitstud sademete ja otsese päikesevalguse eest. Kõrvalpinnad, mida ei soovita töödelda, kaitsta hoolikalt Sicorol F pritsmete eest.

Enne toote kasutuselevõtmist teha eelkatsetused, et leida sobivaim pinnalekandmisviis, kuluv kogus kuivamisaeg jne.

Kasutatud töövahendid puhastada veega, millele vajadusel lisada pesuainet.

### Pakendid

20kg kanister, 200kg vaat

### Ladustamine

Toode on temperatuurilindlik !

Säilivusaeg suletud pakendis otsese päikese eest kaitstuna ja **mitte alla +10°C** temperatuuril 1 aasta.

### Ohutusnõuded

Kasutada kaitseriietust. Lisainfo toote ohutuskaardilt.

Tootejuhendis avaldatud info põhineb kõigil teadaolevatel andmetel. Toote kasutaja vastutab lõplikult toote õige kasutamise eest.